

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4000	57,66	80,724
	5465645138795 8	Conductor de aluminiu sau cupru- 3*1.5mm2	m	22,6600	6,80	154,088
167	Pret de piata	Труба полиэтиленовая гофрированная Д=25мм Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	20,0000	12,463	249,260
	8799856565656	Труба полиэт.гофрированная дм 25мм	m	22,6600	11,00	249,260
168	Pret de piata	Дозкоробки Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	buc	3,0000	5,000	15,000
	2154656+987	дозкоробки	buc	3,0000	5,00	15,000
169	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом100л)	buc	1,0000	197,085	197,085
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	57,66	84,184
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,064
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	57,66	53,624
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	22,00	22,000
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	16,00	9,600
		Total	1.			1 607,457
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			166,450
		Transportarea materialelor	2 %			17,354
		Total				1 791,261
		Cheltueli de regie	35 %			258,923
		Beneficiul de deviz	1 %			20,503
		TVA	20 %			414,138
		Total Раздел ;2.2 Раздевалка Ж2.2.1.Демонтажные работы Inclusiv salariu				2 484,825 739,779
		6. Раздел ;2 .3 Кабинет учителя физкультуры 2.3.1.Демонтажные работы				
170	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников	buc	4,0000	12,685	50,741